60 dictum] dicitur βa B V2 V6 D1 P1 vel add. V2 (= *Ansil. Is.*) quasi om. V2 aqatum M3 enim om. L aqua] aquae D1.

61 Ahialon $\mu 2$ interpretatur om. M1 vivens] videns D1 V3 L V2 $\mu 1$ $\mu 2$ video¹] deo P3 (= *Eucher. Hier. ll. ll.*) video^b (-b- s. l. add.) V3 video²] videns D1 (= *Eucher. Hier. ll. ll.*).

62 ferum V2.

- 63 + 64 **accida** graece (cura. **acacia**) genus pigmenti, color.
- 65 **Acidalus** fons quidam est: unde **Acidalia** Veneris id est festivitas.
- 66 **accidens** est quod de pluribus et specie differentibus in eo quod quale sit, non in substantia, predicatur, vel quod adest et abest praeter subiecti corruptionem.
- 67 **accidere** dicimus malum; **contingere** facto; **obtingere** sorte; **evenire** casu; inde **accidens** accidentia accidentale accidentaliter.
- 68 **accidentia** sunt quae ex qualitate vel quantitate animi vel corporis vel extrinsecus forte evenientium trahuntur; quae possunt incrementum vel diminutionem suscipere; per quae comparatio nascitur, sine quibus substantia intelligi potest; ea vero nisi illa prior intellegatur esse non possunt.

63 + 64 **accida** - cura = *CGL V 615, 48* **acida** est cura; 49 **Acidalia** hinc et **Venus** quod **acidus** immittat hominibus = *Serv. Verg. A. I 720* **Acidalia** **Venus** dicitur vel quia inicit curas quas Graeci ἀκιδᾶς dicunt... = *Myth. Vat. Lat. II 36, 23*. **acacia** - pigmenti cf. *CGL III 553, 12* aganta pigmenta aegyptiaca; 586, 19; 607, 13 **acanta** pimenta ae.; 616, 19 ac. pig.

65 **Acidalus** - fons = *Ansil. AC 157 (Verg. I 720)*. **Acidalia** **Veneris** cf. *Ansil. AC 158 (= ib.)* **Acidaliae** **Veneris**: ab **Acidalo** fonte; *CGL V 615, 49*. cf. *Serv. Verg. A. I 720 = Myth. Vat. Lat. II 36, 23*. cf. *V. de Angelis, SCO XXIV, 1975, 171-3*.

66 **accidens** - praedicatur = *Boeth. Cic. Top. (3, 41) p. 293, 41 Orell.*; 7, 32 p. 332, 4-7 *Orell.* cf. *AC 68*.

67 **accidere** - casu = *Ansil. AC 168 (Is. Di. 95)*; sed *Is. Di. 95*: contingit eventum, obtingit sorte, accidit casu, evenit vel malo, et bono. **accidentale** **accidentaliter** cf. *Boeth. Porph. B. Migne 64, 118; 129; 88; 99*.

68 = *Gr. L. II 83, 18-22 (Prisc.)*. cf. *AC 66*.

63 + 64 **lemma post AC 66 transp.** V2 V6 V7 **acida** D1 P1 P2 F μ1 μ2 **sigmenti** μ1 **color scripsi**: cola aa P4 ac β μ1 μ2 colati D2 G **accida** (aci) graece genus pigmenti cola (colati D2 G) ω *corr.*: cf. *V. de Angelis, SCO XXIV, 1975, 171-3*.

65 **Accidulus** L V1 **Acidalis** M2 **Venerisa** V2 id est *om.* V2 id est **festivitas** *om.* L **acidus** acerbus amarus ex *AC 70 transp.* β (*non* F) **Virgilius** 'fermento atque **accidis**' (*Verg. G. III 380*) *add.* V2.

66 **lemma post AC 62 transp.** β **quale**] **qualis** P2.

67 **lemma post AC 68 transp.** V5 M2 L B, *post AC 69 transp.* V1 V6 V7 M3 **fato** D1 P3 B μ1.

68 vel quantitate *om.* V5 **forte**] **sorte** M3 **incrementum** suscipere M1 **diminutionem** M1 V2 V3 M3 **vero** *om.* V2 *mg.* V3 **prior** illa β (= *Prisc. L I*)

- 69 **accidiari** stomachari; unde **accidia**, quae est taedium animi vel anxietas vel contractio.
- 70 **acidus** acerbus amarus.
- 71 **Achilles** Pelei et Thetidis filius fortissimus Graecorum.
- 72 **Achilles** primae et tertiae declinationis, sicut Ulisses Timarchides Bootes et cetera in -es desinentia saepe sunt: et quando sunt tertiae utuntur veteres dativis eorum pro genitivis: ut 'Achilli' pro 'Achillis'. sed magis tertiae ea proferunt nominati auctores, ut 'Heraclide Asclepiade Achate Penelope Arachne'. possunt tamen, si producte proferantur, dativi more Graecorum esse pro ablativis, ut melius est 'Arachne'.

69 accidiari - stomachari = *Ansil. AC 163* (= *Abstr.*) = *CGL IV 477, 3; V 342, 54* acidiatur stomachatur; *CGL IV 6, 40; 202, 45; V 162, 4* acidiatur stomachatur; *V 260, 60* acidiatur stomachatur vel tristatur. **accidia** - animi = *Ansil. AC 160* (= *Abstr.*) = *CGL IV 202, 48* accidia taedium animi; *IV 5, 32* accidiam taedium animae; *IV 477, 4* acedia taedium animae; *IV 302, 40* acedia taedium; *343, 10* acedium taedium. **anxietas** = *Ansil. AC 161* (*Sarapio ap. Cass. conl. 5, 2*) accidia anxietas seu taedium cordis. **contractio** cf. *Non. 132, 23* contrahi dictum est honeste quadam tristitia laborare et sollicitudine aut maerore. *apud gloss. physice tantum explicatur, i. e. paralysis* (*CGL III 363, 33; 501, 65; Ansil. CO 1850* (= *Plac. V 13, 12 = V 58, 30*): contractus homo debilis...). **de accidia** - animi cf. *Goetz, der lib. gl. 263; Traube, Berl. Wochenschr. 1892 p. 76; Landgraf A. L. L. IX 359. cf. AN 96.*

70 fortasse glossa ad *Verg. G III 380.*

71 = *Ansil. AC 182* (*Verg.*). cf. *CGL III 506, 13* A. Pelei filius.

72 = *Gr. L. II 245, 11-248, 14* (*Prisc.*) *contracte.*

69 lemma post *AC 70 transp. V2, post AC 66 transp. V1 V6 V7* **contractio** D2 G contra *zett. an contra ad significandum animi motum qui superiori opponitur?*

70 lemma post *AC 63 + 64 transp. M1, post AC 65 β (non F)* **acerbus acidus** P1 **acerdus** P2 μ1.

71 **Tetis** P3 **Thetis** D1 P1 V5 **ac β** (*non V2; Tethis M3*) **fortissimi** D2 G.

72 **Achilles** *om. B* tertiae] est *add. βa B M3* pr. decl. et tert. V7 declinationis *om. V6* est *add. F* **Ulixes** V3 V2 M3 **Timarchides** V2 *a. c.* **Thimarchides** V3 **Bootes** V3 **Boetes** B *om. V1* dativis] **dominus** V2 **Achillii** M3 *a. c.* pro *om. V1 B M3 μ2* **Achillis**] ut apud *Virgilius (A. III 87; I 30)* 'inmitis Achilli' pro **Achillis** *add. μ1 μ2* (cf. *Serv. auct. ad Il.*) sed *magis iter. M1* nominati proferunt V6 V7 nominati] nominativi F V1 (nominatissimi *Prisc. l. l.*) actores M1 **Eraclides** V2 **Eraclide** (-l. s. l. *add.*) V3 **Erachide** V1 **Arachile** V6 V7 **Arachne**¹ V5 V1 V6 V7 M3 *om. μ1* **Aracne** V2 **Arachtie** V3 **Aragne** B **Arahne** P3 **Arachae** μ2: **Arache** *zett.* **graec. esse pro abl.]** utuntur pro ablativis graecorum esse F **melius** *om. V1* est *om. P3 V3 M2 B V2 M3 μ2* **Arachne**²]